Департамент по образованию администрации Волгограда

СОВЕТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

17. 08. 2011 г.

                               №    06/370
О комплектовании сети
логопедической помощи детям

в муниципальных
образовательных учреждениях

Советского района
в 2011 – 2012 учебном году

В целях совершенствования качества логопедической помощи детям дошкольного и младшего школьного возраста и учитывая результаты работы Советского отделения психолого-медико-педагогической комиссии г. Волгограда по комплектованию логопедических групп и коррекционных классов

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить структуру логопедической сети в муниципальных образовательных учреждениях  Советского района в 2011 – 2012 учебном году (приложение № 1)

2. Фисенко И. И., главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии Советского ТУ ДОАВ, производить оплату работникам логопедических групп и логопунктов согласно нормативным документам.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела школьного, дошкольного и дополнительного образования и воспитания Советского ТУ ДОАВ Жебеневу Е. Н.
Начальник

Советского ТУ ДОАВ                                     Т. В. Кузнецова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела школьного,

дошкольного и дополнительного

образования и воспитания

_______________ Е. Н. Жебенева

Главный бухгалтер

Советского ТУ ДОАВ

_______________ И. И. Фисенко

Приказ подготовил

ведущий специалист

отдела школьного,

дошкольного и дополнительного

образования и воспитания

_______________ Т. А. Максимцева

Разослано: в дело, в отдел, в ЦБ, в Советский отдел ЦПК, в ОУ – 36
Приложение

к приказу Советского ТУ ДОАВ

от «___» ____ 2011 г. № _______

Структура логопедической сети в муниципальных образовательных учреждениях  Советского района в 2011 – 2012 учебном году
	№
	МОУ
	Кол-во ставок
	Формы организации
	Примечания

	1.

	СКК (VII вид)
СКГ (V вид)
	Логопункт

	2.
	Гимн. № 15
	0,5
	нет
	0,5

	3.
	СОШ № 8
	0,5
	СКК (ЗПР – 2 класса)
	0,5

	4.
	СОШ № 15
	1
	СКК (ЗПР – 4 класса)
	1

	5.
	СОШ № 23
	1
	СКК (ЗПР – 5 классов)
	1

	6.
	СОШ № 46
	0,5
	нет
	0,5

	7.
	СОШ № 54
	0,25
	нет
	0,25

	8.
	СОШ № 58
	0,25
	нет
	0,25

	9.
	СОШ № 93
	1,25
	нет
	1,25

	10.
	СОШ № 103
	1
	СКК (ЗПР – 5 классов)
	1

	11.
	СОШ № 106
	0,5
	нет
	0,5

	12.
	СОШ № 111
	1
	нет
	1

	13.
	СОШ № 114
	нет
	нет
	нет

	14.
	СОШ № 116
	0,5
	нет
	0,5

	15.
	ПСД «Аленка»
	нет
	нет
	нет

	16.
	СОШ № 127
	0,5
	нет
	0,5

	17.
	ПСД «Колосок»
	нет
	нет
	нет

	18.
	СОШ № 129
	1,5
	нет
	1,5

	19.
	СОШ № 140
	0,25
	нет
	0,25

	20.
	Прог. № 2
	1,25
	нет
	1 – дошк

0,25 – школа

	21.
	д/с № 14
	2
	2 - СКГ (ОНР)
	нет

	22.
	д/с № 21
	1,5
	нет
	1
	0,5 – обследо-вание неорга-низованных детей

	23.
	д/с № 34
	0,25
	нет
	0,25

	24.
	д/с № 80
	1
	нет
	1

	25.
	д/с № 83
	0,25
	нет
	0,25

	26.
	д/с № 140
	1
	нет
	1

	27.
	д/с № 160
	0,5
	нет
	0,5

	28.
	д/с № 180
	3
	2 - СКГ (ОНР)
	1

	29.
	д/с № 212
	0,5
	нет
	0,5

	30.
	д/с № 215
	0,5
	нет
	0,5

	31.
	д/с № 229
	2
	2 - СКГ (ОНР)
	нет

	32.
	д/с № 244
	1
	нет
	1

	33.
	д/с № 245
	1
	нет
	1

	34.
	д/с № 246
	1
	нет
	1

	35.
	д/с № 287
	0,5
	нет
	0,5

	36.
	д/с № 334
	2
	нет
	2

	37.
	д/с № 348
	1
	нет
	1

	38.
	д/с № 359
	1,5
	1 - СКГ (ОНР)
	0,5